

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح تاکید کردند

ضرورت تقویت مستمر آمادگی حداکثری



نیازمند تلاش بخش‌های مختلف از جمله صداوسیما و دستگاه‌های تبلیغاتی دانستند و افزودند: خوشبختانه امروز کشور نه تنها از جنبه آمادگی‌های سخت‌افزاری بسیار جلوتر از گذشته است بلکه از جنبه نرم‌افزاری نیز بسیار پیشرفته‌است که نمونه‌آن اشتیاق وصف‌ناپذیر صدها و هزاران جوان مؤمن و پر انگیزه برای حضور در میدان‌های نیازمند مبارزه است. آیت‌الله خامنه‌ای علت عصبانیت بدخواهان و جنجال‌های رسانه‌ای آنها را پیشرفت‌های روزافزون ایران خواندند و گفتند: آنها مطالبی را که جزو آرزوهایشان است به عنوان خبر و واقعیت بیان می‌کنند که باید برای این القائات و تبلیغات طراحی و با آنها مقابله کرد.

جمهوری اسلامی از تحرک و پیشرفت خوبی برخورداراست

ایشان با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی از تحرک و پیشرفت خوبی برخوردار است، افزودند: البته برخی گرفتاری‌های محسوس اقتصادی نیز وجود دارد که باید آنها را حل کرد اما نباید با مخلوط کردن مسائل، پیشرفت‌های شگفت‌آوری را که حتی باعث تحسین دشمنان شده‌است، نادیده گرفت. رهبر انقلاب همچنین

و یقین به حقانیت مسیر بسیار مهم است که تلاش‌های خصمانه‌ای برای مخدوش کردن آن وجود دارد.

موجودیت اسلامی و مستقل نظام؛ عامل برانگیختن دشمنی‌هایان

ایشان موجودیت اسلامی و مستقل نظام اسلامی را عامل برانگیختن دشمنی‌ها با آن دانستند و افزودند: آنچه دشمن را حساس می‌کند اسم جمهوری اسلامی نیست بلکه این اراده که کشوری بخواهد مسلمان، مستقل و با هویت باشد و برای عزت خود به دیگران تکیه نکند موجب عصبانیت آنهاست. رهبر انقلاب با اشاره به نمونه‌ای از برخورد‌های دوگانه زورگویان جهانی در مجاز دانستن مجهز بودن خود به شدیدترین و فاجعه‌بارترین انواع تسلیحات و غیرمجاز بودن پیشرفت دفاعی برای دیگران گفتند: یقین، ایمان، اراده، شجاعت و توکل به خدا باید به صورت حداکثری در نیروهای مسلح وجود داشته باشد چرا که ارتش‌های برطمطراقی که در طول تاریخ از این ویژگی‌ها برخوردار نبودند، شکست خورده‌اند. ایشان حفظ و ارتقای آمادگی‌های نرم‌افزاری در جامعه را

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح فرمودند: پیشرفت‌های کشور باعث عصبانیت و کلافه‌گی بدخواهان ایران شده است. البته در بخش‌هایی همچون مسائل اقتصادی ضعف‌هایی وجود دارد که بی‌شک برای رفع آنها باید تلاش کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح به مناسبت سال جدید، نیروهای مسلح را حصار کشور و پناهگاه ملت در برابر هر عامل متجاوز خواندند و با تأکید بر تقویت مستمر آمادگی‌های حداکثری و مراقبت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای ایفای این مسئولیت ملی گفتند: پیشرفت‌های کشور باعث عصبانیت و کلافه‌گی بدخواهان ایران شده است. البته در بخش‌هایی همچون مسائل اقتصادی ضعف‌هایی وجود دارد که بی‌شک برای رفع آنها باید تلاش کرد. آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، آمادگی سخت‌افزاری نیروهای مسلح را به معنای تقویت توان تسلیحاتی و ارتقای سازمانی، تشکیلاتی و معیشتی آن برشمردند و افزودند: در کنار آمادگی‌های سخت‌افزاری، آمادگی نرم‌افزاری یعنی ایمان به هدف و مأموریت خود

پزشکیان:

بدون رفع ضعف اطلاعاتی، امکان تصمیم‌گیری صحیح در حوزه مسکن وجود ندارد

مدرسه‌سازی کنیم، برای ساخت مسکن محرومان نیز با مشارکت خیرین و مردم اقدام خواهیم کرد. وی با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت‌های محله‌ای و مردمی در رفع مشکلات معیشتی اقشار ضعیف جامعه خاطرنشان کرد: در جامعه اسلامی نباید شرایطی وجود داشته باشد که عده‌ای با مشکلات شدید معیشتی روبه‌رو باشند. دولت مصمم است با کمک خیرین و مشارکت مردمی اقدامات ویژه‌ای برای دهک‌های پایین جامعه انجام دهد. رئیس‌جمهور همچنین بر بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای جهادی و بسیج در امر ساخت مسکن برای محرومان تاکید کرد و گفت: همانطور که با کمک نیروهای جهادی موفق به ساخت مدارس شدیم، می‌توانیم برای مردم نیازمند نیز خانه بسازیم، در این جلسه همچنین موادی از بسته پیشنهادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص ساماندهی بازار اجاره به تصویب رسید و گزارشی از سوی رئیس کل بانک مرکزی درباره تسهیلات اعطایی به مسکن حمایتی اقشار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور ارائه شد. این جلسه با حضور رئیس دفتر رئیس‌جمهور، وزرای راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کشور و رئیس کل بانک مرکزی و جمعی از مقامات و مسئولان مربوطه برگزار شد.

بدون در نظر گرفتن زیرساخت‌های لازم، تنش و مشکلات جدی برای شهرها ایجاد خواهد کرد. پزشکیان با بیان اینکه بدون نقشه جامع توسعه شهری نمی‌توان مسائل شهرها را حل کرد، خاطرنشان کرد: در نبود چنین نقشه‌ای، نمی‌توان درباره بازگذاری‌های جدید در تهران یا سایر شهرها تصمیم درستی گرفت. اگر قرار است توسعه صورت گیرد، باید پیشاپیش منابع و زیرساخت‌های لازم آن تامین شود. وی همچنین با اشاره به ضعف داده‌های آماری در حوزه مسکن گفت: در حال حاضر آمار دقیقی از تعداد خانه‌های خالی یا مالکان آنها در کشور وجود ندارد. بدون حل این ضعف اطلاعاتی، امکان تصمیم‌گیری صحیح در حوزه مسکن وجود نخواهد داشت. چرا که ملی جغرافیایی هنوز در کشور اجرایی نشده و کا د استر هم کامل نشده‌است؛ تا وقتی این اطلاعات تکمیل نشود، نمی‌توان مسائل حوزه زمین و مسکن را حل کرد. رئیس‌جمهور در ادامه از آمادگی دولت برای اختصاص زمین به دستگاه‌های اجرایی در سواحل جنوبی کشور برای ساخت مسکن کارکنان خبر داد و افزود: در شهرهای بزرگ، به ویژه تهران، به دلیل کمبود امکانات باید پیش از هر تصمیمی نسبت به تامین زیرساخت‌ها مطمئن حاصل شود. پزشکیان با تاکید بر اهتمام ویژه دولت برای تامین مسکن محرومان، گفت: همان‌گونه که با کمک خیرین و مردم توانستیم

رئیس‌جمهور با انتقاد از فقدان داده‌ها و اطلاعات کافی، برای تصمیم‌گیری در حوزه توسعه شهری، گفت: وقتی اطلاعات لازم درباره منابع و زیرساخت‌های شهری در اختیار نداریم، چگونه می‌توان برای توسعه شهرها تصمیم‌گیری کرد؟ بدون حل این ضعف اطلاعاتی، امکان تصمیم‌گیری صحیح در حوزه مسکن وجود نخواهد داشت.

مسعود پزشکیان، در جلسه شورای عالی مسکن، با انتقاد از فقدان داده‌ها و اطلاعات کافی، برای تصمیم‌گیری در حوزه توسعه شهری، گفت: وقتی اطلاعات لازم درباره منابع و زیرساخت‌های شهری در اختیار نداریم، چگونه می‌توان برای توسعه شهرها تصمیم‌گیری کرد؟ وی با تاکید بر اهمیت سیاستگذاری مبتنی بر واقعیت‌های موجود کشور، افزود: من با مصوباتی که دوستان پیشنهاد می‌دهند مشکلی ندارم، اما باید بدانیم سیاست‌های کلی مادر حوزه مسکن، با توجه به ناترازی‌های کشور چه نتیجه‌ای خواهد داشت؟ به عنوان نمونه، آیا می‌توان در شهری مانند تهران که با مشکل کمبود آب مواجه است، بازگذاری جمعیتی جدید داشت؟ رئیس‌جمهور، تهیه نقشه جامع توسعه شهری را ضروری توصیف کرد؛ شورای عالی شهرسازی باید ابتدا محدوده‌های قابل توسعه در شهرها را مشخص کند و پس از آن تصمیم‌گیری درباره گسترش شهرها صورت گیرد. ساخت و ساز

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

«طیب‌نیا» سرلیست گزینه‌های پیشنهادی وزارت اقتصاد است

به ۱۰ نفر یا ۱۲ نفر بود. در دولیستی که به رئیس‌جمهور معرفی شده است، سرلیست آقای طیب نیا بود و امتیاز بیشتری آورده بود.

برنامه دولت برای کنترل تورم و گرانی‌ها

قائم پناه در پاسخ به این پرسش که مهم‌ترین برنامه دولت در شش ماه اول سال ۱۴۰۴ برای کنترل تورم و گرانی‌ها چیست، بیان کرد: اکنون در دولت ستاد تنظیم بازار مرتب تشکیل می‌شود تا قیمت‌ها بالا نرود. تامین کالا‌های اساسی در دستور کار است. حداقل در چند ماه آینده کم‌اکان کالا‌های اساسی و مواد خوراکی با ارز ۲۸ هزار ۵۰۰ تومان وارد می‌شود. سال گذشته ۱۲ میلیارد دلار برای تامین کالا‌های اساسی و دارو ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی تخصیص داده شد. ۵۸ میلیارد دلار برای تمام کالا‌های دیگر که ثبت سفارش می‌شود، تخصیص داده شد تا کنترل قیمت‌ها صورت بگیرد.

اخبار کوتاه

در دیدار فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء با امیر واحدی مطرح شد

تاکید بر ارتقای توان دفاعی کشور



امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء(ص) کشور و فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، با حضور در ستاد فرماندهی نیروی هوایی ارتش، با امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، فرمانده این نیرو، دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که با هدف هماهنگی و تعامل بیشتر صورت گرفت، بر اهمیت هم‌افزایی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک نیروی پدافند هوایی و نیروی هوایی ارتش در راستای ارتقای توان دفاعی کشور تاکید شد.

مهاجرانی: تخریب افکار عمومی امیدوار به آینده، به نفع هیچ جریان‌ی نیست

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: دور اول مذاکرات ایران و آمریکا در فضای سازنده و حرفه‌ای برگزار شد. دولت با هدف رفع تحریم‌ها و کاهش فشار بر زندگی مردم، مسیر دیپلماسی را دنبال می‌کند؛ اما چه با مذاکره، چه بدون آن، مسئولیت‌ما تلاش حداکثری در رفع مشکلات مردم است. تخریب، غبارآلود کردن و توهین به افکار عمومی که با امید به آینده نگاه می‌کند، به نفع هیچ جریان‌ی نخواهد بود. اتفاقاً باید از فضای فعلی برای ترمیم شکاف مردم و مسئولان بهره گرفت.

ظریف با تشکر از عراقچی:

مدیریت دور اول مذاکرات ایران و آمریکا هوشمندانه بود

ظریف با تشکر از عباس عراقچی و همکارانشان برای مدیریت هوشمندانه دور اول مذاکرات ایران و آمریکا برای آنها آرزوی توفیق کرد. در یادداشت ظریف در صفحه شخصی وی در توئیتر آمده است : سلام دوستان با سپاس فراوان از دکتر عراقچی عزیز و همکارانشان برای مدیریت هوشمندانه دور اول مذاکرات و آرزوی توفیق روزافزون برای خدمت و شاد کردن مردم خوب ایران. این یاداشت در ادامه می‌افزاید : دوستان علاقمند به مباحث نظری پیرامون دلایل مخالفت صهیونیست‌ها با مذاکرات می‌توانند مقاله بنده و همکارم دکتر ساسان کریمی با عنوان «دوگانه امنیت و امنیتی‌سازی در روابط بین الملل (نمونه: امنیتی‌سازی جمهوری اسلامی ایران)» که همین هفته در فصلنامه بین‌المللی ژئوپلیتیک منتشر شده است را مطالعه فرمایند.

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس‌جمهور :

عراقچی نماینده نظام در مذاکرات بود

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت وفاق و انسجام داخلی در جریان مذاکرات ایران و آمریکا، تاکید کرد که وزیر امور خارجه در این مذاکرات، نماینده نظام بود. متن پیام مهدی طباطبایی در پیام‌رسان ایکس به این شرح است: «عباس عراقچی سفیر و نماینده نظام جمهوری اسلامی در جریان مذاکره بود. رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس‌جمهور پزشکیان، رئیس‌مجلس و رئیس قوه قضاییه به همراه ملت رشید ایران همگی در یک جبهه قرار دارند. در سایه انسجام و وفاق، خرابکارهای خارجی و تندروهای داخلی آب در هاون می‌کوبند.»

فریاد مظلومیت مردم غزه را جهانی کنیم

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از مردم دعوت کرد تا روز سه‌شنبه با حضور در مساجد و مکان‌های مقدس برای مردم مظلوم غزه و فلسطین دعا کنند و فریاد بلند مظلومیت آنان را جهانی کنند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مردم ایران با لبیک به ندای استغاثه مردم مظلوم غزه و با حضور پرشور و یکپارچه خود در این حرکت عظیم الهی، فریاد بلند مظلومیت مردم غزه و نفرت عمیق از رژیم صهیونیستی را جهانی کنند و از درگاه خداوند، طلب فرج و گشایش و نصرت برای مظلومان جهان نمایند. این شورا افزود: در همین راستا، مراسمی سراسری برای نیایش، توسل و استغاثه به محضر امام عصر (عج) به طور هم‌زمان سه شنبه ۲۶ فروردین در مساجد، امامزادگان و بقاع متبرکه سراسر کشور برگزار خواهد شد. این آیین عظیم، پاسخ عاشقانه و عارفانه ملت ایران و دنیای اسلام به فریاد استغاثه ملت مظلوم فلسطین و غزه و تجلی معنوی بیداری امت اسلامی در حمایت از آرمان فلسطین خواهد بود.

جزئیات پرداخت وام به مستأجران کم درآمد

در جلسه اخیر شورای عالی مسکن، بسته حمایتی وزارت راه و شهرسازی با هدف حمایت از مستأجران به تصویب رسید. بر اساس اعلام «طاهرخانی» معاون وزیر راه، این بسته به دنبال کاهش فشار اجاره‌نشینی، در قالب دو نوع وام و دیعه برای مستأجران در نظر گرفته شده‌است. مهم‌ترین بخش این بسته، اختصاص وام قرض الحسنه ۴۰۰ میلیون تومانی به مستأجران دهک‌های پایین است که تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی قرار دارند. این وام با نرخ بهره پایین و اقساط بلندمدت، می‌تواند گره‌گشای بخشی از مشکلات مسکن‌اقشار ضعیف و آسیب‌پذیر جامعه باشد. همچنین دولت برای مستأجران دیگر که خارج از پوشش نهادهای حمایتی هستند، وام‌های و دیعه مسکن را همانند سال‌های گذشته ادامه می‌دهد. برای اجرای این طرح، مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد ریال (۲۰۰ همت) اعتبار در نظر گرفته شده‌است. از دیگر محورهای مهم این بسته، ساخت ۷۵ هزار واحد مسکن استیجاری با مشارکت بخش‌های عمومی غیردولتی، خیرین، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سایر نهادهای مرتبط است. این اقدام در راستای گسترش بازار اجاره مسکن مقرون به صرفه صورت می‌گیرد. بسته حمایتی جدید دولت در شرایطی ارائه شده که افزایش بی‌رویه قیمت اجاره‌بها، بسیاری از مستأجران را در سال‌های اخیر تحت فشار شدید اقتصادی قرار داده‌است.